
lag har utdelt de siste 5 årene, KUli-prisen. Hun foreslo at 
styret arbeider med saken, utformer statutter, m.m. 

Arne M. Sandlie fra Gran historielag orienterte deretter om 
"Standard 4G", et forslag til en standard måte å edb-registrere 
kirkebøker på i Oppland. Denne standarden er utarbeidet av 
Samarbeidsrådet for historielaga i Oppland i samarbeid med Ola 
Tovmo ved Dovre Data Arkiv. Statsarkivar Sandberg i Hamar har 
også vært konsultert under utformingen av standarden. Hensikten 
med standarden er lettere å kunne utveksle opplysninger innen 
Oppland, men det er ønskelig at standarden også kan utvides til 
hele landet. I først omgang tas det sikte på å opprette en 
sentral database på Lillehammer, også med et øye mot OL i 1994. 
Sandlie sa også noen ord om DIS-Norge, hvor han er styremedlem. 
Navnet står for Databehandling i slektsforskning, og er en ett 
år gammel organisasjon for slektsforskere som bruker datamaskin. 

Gunnar Nomedal tok til slutt ordet for å uttrykke sin indigna­
sjon over en brosjyre historielaget hadde fått tilsendt fra 
organisasjonen INO, som står for Institutt for norsk okkupasjons­
historie. Bak denne står tidligere NS-medlemmer. 

AVSLUTNING 

Før landsmøtet ble avsluttet, delte sekretariatslederen ut en 
gave og blomster til formannen, med takk for hans innsats i de 
fire årene. H~n sørget for at tilskuddet fra Kulturdepartementet 
ble økt fra 90.000 til 120.000 fra 1988 ti11989, og tok seg selv 
av sekretærarbeidet i tidsrommet 1.1.1988-1.9.1989, uten 
godgjøring. For dette er han stor takk skyldig. De øvrige tre 
avgåtte styremedlemmer fikk også blomster. 

Endelig ble det delt ut blomster til Gran historielag, ved Hans 
N. Næss, som en takk for at de tok på seg å arrangere landsmøtet. 
De hadde sørget for kulturelle innslag fredag og lørdag kveld og 
en ekskursjon søndag formiddag. Fredag kveld var det etter middag 
lagt inn en spasertur til det såkalte steinhuset på prestegården. 
og etterpå en omvisning i de kjente søsterkirkene, ved kantor 
Kari Lette Pollestad Høghaug. Hun fortalte om kirkenes historiE! 
og sang og spilte salmer på orgel og spinett, alene og sammen med 
de tilstedeværende. Det hele var vakkert og stemningsfullt bundet 
sammen. Lørdag kveld var det ny utflukt til steinhuset, dennEl 
gang med gitarspill. Søndag formiddag var avsatt til en busstur 
i kommunen, med Hans M. Næss som sjåfør og kunnskapsrik guide. 
Turen inkluderte bl. a. stans ved Tingelstad gamle kirke og 
Hadeland Folkemuseum, begge steder ledet av museumsbestyrer Ase 
A. Lange. Kommunen har rike fortidsminner, og turen gikk langs 
den gamle kongeveien, hvor man ennå kan se uåpnete gravhauger. 
DELTAKERE pA LANDSMØTET 

Fra styret deltok Arvid Petterson (formann), Per Sandal 
(nestformann), Trygve Brandal, Aslaug Husby Lund, Guro Nordby, 
Aashild Bjørgum Øwre, Dagfinn Slettan, Harald Winge. For Svein 
Skahjem møtte Bernt Bærem Svendsen (vara) og for Lissie Norland 
møtte Anita Smestad (vara). Fra sekretariatet møtte Jostein 
Molde. Øvrige deltakere var Astri Angermund, Røros museums- og 
historielag, Jorid Klette Berg og svein Berg, Mosvik historielag, 
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Solveig Bjørge, Våle historielag, Oddbjørg Blakar, Lom historie­
lag, Ivar Gunnar Braaten, SunnmØre historielag, Sylvi Egelandsaa, 
Vennesla historielag, Petter Eide, Nordfjord sogelag, Anne-Berit 
Erfjord, Kvinesdal historielag, Tor Falch, Nord-Trøndelag 
historielag, Kristen Fugeisnes , Nordmøre historielag, Ivar Sigurd 
Gaupseth, Sunnmøre historielag, Børre Reidar Gundersen, Agder 
historielag, Ivar Hagen, Toten Økomuseum, Ar.na Homme, Lindesnes 
historielag, Anders Kirkhusmo, Trondhjems historiske forening, 
Bjørg Kristensen, Våle historielag, Jonny Lyngstad, Eide 
historielag, Liv Marthinsen, Norsk lokalhistorisk institutt, 
Ragnar og Astrid Moen, Notodden historielag, Kjell Myhre, Gran 
historielag, Gunnar Nomedal, Holum historielag, Astrid Nyhus, 
Røros museums- og historielag, Egil Nysæter, Hordaland sogelag, 
Hans M. Næss, Gran historielag, Ranveig Ringaker, Beiarn 
historielag, Olav Råstad, Gudbrandsdal historielag, Karen 
Sindland, Kvinesdal historielag, Johs. Sivesind, Nordisk forbund 
for lokalkultur, Martin Sodeland, Holum historielag, Gerd Steig, 
Samarbeidsrådet for historielaga i Oppland, Arnt og Ingeborg 
Steinvik, Skatval historielag, Magda og Olaf Storflor, Hegra 
historielag, Gunhilda Mjøs Svendsen, Røyken historielag, Jan 
Thuen, Ringerike historielag, Arne Tobiasen, Kvinesdal historie­
lag, Kenneth Treland , Kvinesdal historielag, Fredrik Vatne, 
Hustad sogelag, Odd Ystanes, Hordaland sogelag, Olav Helge Øwre 
og Per Anders Øwre, Sparbu historielag. 

EngasfBrte de/takarar på landsmotet. Frå venstre: Bente G. Alvær. Ingunn Grimstad. c:::, 
Hans M. Næss. (Foto: Arvid Petterson) 
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